SVERIGES KONSTFORENINGAR DISTRIKT SORMLAND 2022-05-17

Konstférening

Styrelseledamoéter

Mejladress

Eskilstuna Kommunanstalldas
Konstforening

0484010 Ansluten: 2007-08-29
(uppdaterad 2021-03-16)

Jenny Andersson (ordf.)

jenny.andersson2 @eskilstuna.se

Eskilstuna Konstforening
Verkstadsgatan 5

633 42 Eskilstuna
www.eskilstunakonstforening.nu
0484001 Ansluten:1973-08-29
(uppdaterad 2021-11-19)

Sven Janeheden (ordf.)

sven.janeheden38@gmail.com

Forening i konst Nyképing
www.foreningikonst.se
0480002 Ansluten: 1989-06-29
(uppdaterad 2021-03-18)

Styrelsens mejl:
Cornelia Ericsson (ordf.)

info@foreningikonst.se
cornelia@vistancia.se

Foreningen Fiskhuset, Nykoping
Behmbrogatan 11 B,

611 34 Nykoping
www.gallerifiskhuset.se;

0480012 Ansluten: 2009-06-26
(uppdaterad 2021-10-27)

Birgit Bavner (ordf.)

birgit.bavner@begavia.se
info@gallerifiskhuset.se

Foreningen Gnesta Konstrunda
Gnesta
www.gnestakonstrunda.se
2584071 Ansluten: 2015-01-20
(uppdaterad 2022-03-21)

Styrelsens mejl:
Birgitta Hjelm (ordf.)

info@gnestakonstrunda.se
birgitta hjelm@hotmail.com

KIKK Konstnarsforening
www.kikk.se

2584105 Ansluten: 2017-02-20
(uppdaterad 2022-04-05)

Styrelsens mejl:
Hakan Bjérndahl (ordf.)

mailto:iann@iann.se
cwijulita@gmail.com

Konstfoéreningen Fokus
Oxeldsund
http://konstfokus.weebly.com/
481002 Ansluten 1976-04-08
(uppdaterad 2021-08-04)

Ingrid Akerman (ordf.)

Ingridake48@gmail.com

Konstforeningen Konturen
Nykopings kommun, Nykoping.
konturen@nvykoping.se;

480004 Ansluten 1979-02-13
(uppdaterad 2021-04-19)

Styrelsens mejl:
Heléne Andersson (ordf.)

konturen@nykoping.se
helene.andersson.2@nykoping.se

Kultur 57(Namnbyte 2017 april)
Kaxlevagen 42

646 51 Stjarnhov
www.kultur57.se

2584058 Ansluten: 2014-03-28
(Uppdaterad 2021-08-16)

Styrelsens mejl:
Irene Lagerstedt (ordf.)

kulturvag57 @gmail.com
mailto:siartmail@gmail.com
irenelagerstext@gmail.com

Lasarettets Konstforening
Nykoping

480008 Ansluten: 1976-01-26
(uppdaterad 2022-02-08)

Margareta Eriksson (ordf.)

maer1945@gmail.com
maerik1945@gmail.com

Mariefred-Aker Konstforening
Mariefred
www.mariefredakerskonstforening.se

486003 Ansluten: 1994-09-13

OBS! 2013 Sammanslagning mellan
Mariefreds Konstforening och Akers
Konstférening.

(Uppdaterad 2022-03-22)

Hans Lundén (ordf.)

hakagulund@gmail.com




Konstférening

Styrelseledamoéter

Mejladress

Malarsjukhusets konstférening
Eskilstuna

484003 Ansluten: 1978-02-07
(Uppdaterad 2020-04-28)

Inger Holmberg (ordf.)

sommarnu 7@hotmail.com

Nykopings Konstforening
Nykoping
www.nykopingskonstforening.se
480006 Ansluten: 1976-03-04
(uppdaterad 2021-09-20)

Anne-Marie Norén Offerman ami@offerman.se

(ordf.)

http://www.agnetaahl.se/

Sjohdstens Vanner

Nykoping
https://sjohastensvanner.konstforenin
gar.se

480011 Ansluten: 1996-02-16
(uppdaterad 2022-02-25)

Margareta Lundh (ordf.)

mot.lundh@gmail.com

Strangnas Konstforening Strangnas
https://strangnas.konstforeningar.se
486002 Ansluten: 1989-06-12
(Uppdaterad 2021-06-30)

Rigmor Thorstensson (ordf.)

Rigmor.thorstensson@gmail.com

Torshélla konstforening Torshalla
www.torshallakonstforening.se
484005 Ansluten: 1974-01-29
(Uppdaterad 2022-02-08)

Anne Li Gustafsson (ordf.)

anneligus@hotmail.com

Trosabygdens Konstforening
Trosa
https://trosabygdenskonstforeningar.s
e

0488001 Ansluten: 1996-04-16
(Uppdaterad 2021-08-06)

Margareta Salby (ordf.)

salbymargareta@gmail.com

ordf@trosabygdenskonstforening.se

Vingdkerbygdens konstférening
Vingaker
Vingaker.konstforening@gmail.com
0428001 Ansluten: 1974-04-17
(Uppdaterad 2020-09-09)

Goran Johansson (ordf.)

saljohan@hotmail.com
vingkonst@gmail.com

Vastra Sormlands Konstférening
Katrineholm
www.vskonstforening.weebly.com
www.facebook.com/vskonstforening
483001 Ansluten 1973-09-12
(Uppdaterad 2021-04-16)

Ann Cederberg (ordf.)

ann.cederberg@telia.com

Distriktsstyrelsen Sérmland 2022 (Enligt beslut pd drsmétet den 19 mars 2022)

Vice ordférande Lars Sjogren

Sekreterare Birgitta Norberg Brorsson
Kassor Lars Gihl

Ordinarie ledamot Ria Roes

Ordinarie ledamot Hans Lundén

Ordinarie ledamot Gunilla Kumlin

Ordinarie ledamot Peter Almerud

larsdo@gmail.com
bnorbergbrorsson@gmail.com
lars.gihl@gmail.com
ria.roes@gmail.com
hakagulund@gmail.com
gunilla.kumlin@gmail.com
peter.almerud@gmail.com




